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8.8.2024 - 50. ROČNÍK MEMORIÁLU JOSEFA ROMPORTLA A VLASTIMILA MÁLKA

Pořadatel: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
Místo konání: Stadion HZS KHK
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DVOJBOJ
Pořadí

Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo
Disciplíny

Čas
Vše <35 >35 Běh 1 Běh 2 Věž 1 Věž 2

1 1 Pavel Krpec >35 HZS MSK 16,14 N 14,60 N 30,74
2 1 Radek Šuba <35 HZS ZLK 17,27 16,77 14,83 N 31,60
3 2 Richard Svačina <35 HZS MSK N 16,55 15,39 N 31,94
4 3 Vojtěch Klenka <35 HZS KHK 16,70 N 15,28 15,72 31,98
5 4 Patrik Kligl <35 HZS KHK 16,95 N 21,25 15,44 32,39
6 5 Jakub Kasal <35 HZS VYS 17,20 16,85 16,13 17,25 32,98
7 6 Jiří Škodný <35 HZS KHK 16,95 16,63 19,83 16,41 33,04
8 7 Stanislav Hladík <35 HZS VYS 17,55 N 15,50 15,73 33,05
9 8 Lukáš Kavka <35 HZS MSK 19,45 17,11 15,95 17,59 33,06
10 9 Jan Tomášek <35 HZS PLK 17,30 N 15,77 19,15 33,07
11 2 Jindřich Harasimovič >35 HZS PLK 18,04 17,46 15,74 16,35 33,20
12 10 Miloš Ježek <35 HZS SČK 27,24 17,67 15,58 16,70 33,25
13 11 Dominik Andrée <35 HZS SČK 20,74 17,01 16,28 16,54 33,29
14 12 Jakub Zajan <35 HZS PHA 17,62 30,07 17,10 15,67 33,29
15 13 Tomáš Fryč <35 HZS JMK 17,48 17,14 16,17 N 33,31
16 14 Jakub Čermák <35 HZS SČK 17,82 17,34 16,05 16,01 33,35
17 3 Tomáš Daněk >35 HZS PHA 18,17 18,45 15,30 15,57 33,47
18 15 Stanislav Paulicek <35 HZS PAK 28,06 17,11 16,40 16,38 33,49
19 16 Radim Knotek <35 HZS JČK 17,39 N 16,17 16,46 33,56
20 17 Adam Bělský <35 Krouna 17,04 N 16,59 17,92 33,63
21 18 Lukáš Flach <35 HZS PAK 17,80 17,43 16,31 N 33,74
22 19 Lukáš Fiurášek <35 HZS ZLK 20,80 17,10 16,66 N 33,76
23 20 Richard Bujna <35 ŠCP SR, (Športové centrum

polície Slovensko)
17,87 36,49 16,85 16,04 33,91

24 21 Štěpán Svoboda <35 HZS SČK 18,12 19,43 15,81 17,39 33,93
25 4 Pavel Maňas >35 HZS SČK 18,45 N 15,65 15,93 34,10
26 5 Petr Mařan >35 HZS KHK 17,94 17,35 16,99 16,76 34,11
27 22 Jan Rychtařík <35 HZS SČK 17,38 17,01 17,33 18,05 34,34
28 23 Tomáš Radiměřský <35 HZS JMK 17,82 19,63 16,60 N 34,42
29 6 Jakub Arvai >35 HZS MSK 18,31 N 19,93 16,23 34,54
30 24 Josef Kozel <35 HZS PAK N 18,03 16,64 17,67 34,67
31 25 Miroslav Bosák <35 ŠCP SR, (Športové centrum

polície Slovensko)
N 18,89 19,19 16,07 34,96

32 26 Jan Vyhnánek <35 HZS SČK 18,09 17,95 17,17 18,10 35,12
33 27 Martin Caha <35 HZS VYS 18,54 18,12 17,48 17,21 35,33
34 28 Martin Břenek <35 HZS JMK 18,60 22,00 17,14 18,30 35,74
35 29 Petr Nesládek <35 HZS SČK 18,37 18,06 17,70 20,61 35,76
36 30 Lukáš Snášel <35 HZS PLK 17,46 N 18,43 N 35,89
37 31 Patrik Němec <35 HZS JMK 19,04 18,57 18,12 17,46 36,03
38 32 Martin Viktora <35 HZS SČK 22,89 20,04 16,04 16,63 36,08
39 33 David Dopirák <35 HZS PLK 21,57 N 14,76 14,63 36,20
40 34 Matěj Vondrášek <35 HZS PLK N 17,87 18,63 23,20 36,50
41 35 Jan Šváb <35 HZS PLK 20,38 N 17,23 16,34 36,72
42 36 David Diviš <35 HZS VYS 18,77 18,92 19,31 18,04 36,81
43 37 Štěpán Čech <35 HZS JMK 19,36 17,82 19,02 N 36,84
44 38 Sebastian Kitner <35 HZS ÚLK 17,47 N 19,61 N 37,08
45 39 Samuel Sabler <35 ŠCP SR, (Športové centrum

polície Slovensko)
18,85 23,05 19,56 18,60 37,45

46 40 Dominik Ševčík <35 HZS PHA 17,97 N 19,79 N 37,76
47 41 Jiří Volejník <35 HZS PAK 17,87 N 27,24 20,02 37,89
48 7 Martin Roháč >35 HZS PLK 20,74 22,35 18,22 17,23 37,97
49 42 Pavel Sova <35 HZS PLK 18,34 N N 19,68 38,02
50 43 Aleš Masný <35 HZS MSK 17,95 17,37 N 20,91 38,28
51 44 Milan Picmaus <35 HZS VYS 20,63 19,50 23,09 18,81 38,31
52 45 Zbyněk Kováč <35 HZS PLK 19,52 19,44 19,89 18,98 38,42
53 46 Martin Tomášek <35 HZS JČK 22,28 18,96 19,64 N 38,60
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Pořadí
Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo

Disciplíny
Čas

Vše <35 >35 Běh 1 Běh 2 Věž 1 Věž 2
54 47 Jiří Javor <35 HZS ZLK 18,82 22,11 19,81 N 38,63
55 48 Jakub Kolář <35 HZS PLK N 18,22 20,60 21,69 38,82
56 49 Jan Žilík <35 HZS LBK 17,96 N 21,28 22,50 39,24
57 50 Jan Klimecký <35 HZS OLK 19,28 18,90 20,48 20,91 39,38
58 51 Jan Grivalský <35 ŠCP SR, (Športové centrum

polície Slovensko)
26,20 18,81 22,86 21,10 39,91

59 52 Jakub Holomek <35 HZS ZLK 18,90 N 21,28 N 40,18
60 53 Lukáš Novotný <35 HZS KHK 18,74 18,56 21,87 N 40,43
61 54 Jan Žalmánek <35 HZS OLK 21,68 20,95 19,95 23,63 40,90
62 55 Marek Kunhart <35 HZS PAK 20,05 20,63 21,14 28,75 41,19
63 56 Jakub Borůvka <35 HZS OLK 20,19 20,61 21,60 21,37 41,56
64 57 Lukáš Kroupa <35 VHJ Pardubice 25,23 26,20 16,80 16,67 41,90
65 58 Jan Lampa <35 HZS LBK N 18,20 24,32 24,88 42,52
66 59 Jiří Plíhal <35 HZS JMK 19,46 19,82 23,28 N 42,74
67 60 Ladislav Vašek <35 HZS PAK 30,98 18,21 24,59 N 42,80
68 61 Vladimír Šeděnka <35 HZS MSK 23,94 N 19,15 N 43,09
69 62 Jan Nikl <35 HZS VYS N 21,64 22,58 21,60 43,24
70 63 Ondřej Kubeš <35 Dynín 21,81 20,88 22,37 N 43,25
71 64 Jiří Píbal <35 HZS JČK 24,50 N 18,94 N 43,44
72 65 Lukáš Koudelka <35 HZS OLK 20,22 19,61 24,03 25,44 43,64
73 66 Roman Kubiena <35 HZS MSK 19,20 19,01 25,47 25,25 44,26
74 67 Matěj Masný <35 HZS LBK 22,49 N 22,17 21,87 44,36
75 8 Jaroslav Navrátil >35 HZS OLK 21,23 N 23,14 N 44,37
76 68 David Semerád <35 HZS PAK 19,27 N 25,32 26,18 44,59
77 69 Tomáš Blažek <35 HZS LBK N 19,34 27,67 28,34 47,01
78 70 Milan Netrval <35 HZS PLK 32,40 N 14,89 N 47,29
79 71 Tomáš Chytil <35 HZS OLK 20,11 22,17 27,44 28,79 47,55
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BĚH NA 100M S PŘEKÁŽKAMI
Pořadí

Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo
Disciplíny

Čas
Vše <35 >35 Běh 1 Běh 2

1 1 Patrik Snášel <35 HZS PLK 17,18 16,14 16,14
2 1 Pavel Krpec >35 HZS MSK 16,14 N 16,14
3 2 Lukáš Flégr <35 HZS VYS 16,73 16,19 16,19
4 3 Martin Šulc <35 Seč 16,80 16,33 16,33
5 4 Richard Svačina <35 HZS MSK N 16,55 16,55
6 5 Jiří Škodný <35 HZS KHK 16,95 16,63 16,63
7 6 Vojtěch Klenka <35 HZS KHK 16,70 N 16,70
8 7 Radek Šuba <35 HZS ZLK 17,27 16,77 16,77
9 8 Jakub Kasal <35 HZS VYS 17,20 16,85 16,85
10 9 Dominik Samek <35 Česká Rybná N 16,88 16,88
11 10 Patrik Kligl <35 HZS KHK 16,95 N 16,95
12 11 Jan Rychtařík <35 HZS SČK 17,38 17,01 17,01
13 12 Dominik Andrée <35 HZS SČK 20,74 17,01 17,01
14 13 Adam Bělský <35 Krouna 17,04 N 17,04
15 14 Lukáš Fiurášek <35 HZS ZLK 20,80 17,10 17,10
16 15 Lukáš Kavka <35 HZS MSK 19,45 17,11 17,11
17 16 Stanislav Paulicek <35 HZS PAK 28,06 17,11 17,11
18 17 Tomáš Fryč <35 HZS JMK 17,48 17,14 17,14
19 18 Jan Tomášek <35 HZS PLK 17,30 N 17,30
20 19 Jakub Čermák <35 HZS SČK 17,82 17,34 17,34
21 2 Petr Mařan >35 HZS KHK 17,94 17,35 17,35
22 20 Aleš Masný <35 HZS MSK 17,95 17,37 17,37
23 21 Radim Knotek <35 HZS JČK 17,39 N 17,39
24 22 Lukáš Flach <35 HZS PAK 17,80 17,43 17,43
25 3 Jindřich Harasimovič >35 HZS PLK 18,04 17,46 17,46
26 23 Ondřej Kulhánek <35 Praha-Písnice 17,46 N 17,46
26 23 Lukáš Snášel <35 HZS PLK 17,46 N 17,46
28 25 Sebastian Kitner <35 HZS ÚLK 17,47 N 17,47
29 26 Stanislav Hladík <35 HZS VYS 17,55 N 17,55
30 27 Jakub Zajan <35 HZS PHA 17,62 30,07 17,62
31 28 Miloš Ježek <35 HZS SČK 27,24 17,67 17,67
32 29 Vojtěch Marek <35 Bozkov 18,37 17,70 17,70
33 30 Štěpán Čech <35 HZS JMK 19,36 17,82 17,82
34 31 Tomáš Radiměřský <35 HZS JMK 17,82 19,63 17,82
35 32 Richard Bujna <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície

Slovensko)
17,87 36,49 17,87

36 33 Jiří Volejník <35 HZS PAK 17,87 N 17,87
36 33 Matěj Vondrášek <35 HZS PLK N 17,87 17,87
38 35 Jan Vyhnánek <35 HZS SČK 18,09 17,95 17,95
39 36 Jan Žilík <35 HZS LBK 17,96 N 17,96
40 37 Dominik Ševčík <35 HZS PHA 17,97 N 17,97
41 38 Martin Rydlo <35 Bukovice 18,02 18,09 18,02
42 39 Josef Kozel <35 HZS PAK N 18,03 18,03
43 40 Tomáš Weidinger <35 HZS KHK 18,04 N 18,04
44 41 Petr Nesládek <35 HZS SČK 18,37 18,06 18,06
45 42 Martin Caha <35 HZS VYS 18,54 18,12 18,12
46 43 Štěpán Svoboda <35 HZS SČK 18,12 19,43 18,12
47 44 Jakub Nýdl <35 HZS JČK 18,27 18,15 18,15
48 4 Tomáš Daněk >35 HZS PHA 18,17 18,45 18,17
49 45 Jan Lampa <35 HZS LBK N 18,20 18,20
50 46 Ladislav Vašek <35 HZS PAK 30,98 18,21 18,21
51 47 Jakub Kolář <35 HZS PLK N 18,22 18,22
52 5 Jakub Arvai >35 HZS MSK 18,31 N 18,31
53 48 Pavel Sova <35 HZS PLK 18,34 N 18,34



8.8.2024 - 50. ročník Memoriálu Josefa Romportla a Vlastimila Málka - Výsledky závodu

Stránka 5 / 7

Pořadí
Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo

Disciplíny
Čas

Vše <35 >35 Běh 1 Běh 2
54 6 Pavel Maňas >35 HZS SČK 18,45 N 18,45
55 49 Lukáš Novotný <35 HZS KHK 18,74 18,56 18,56
56 50 Patrik Němec <35 HZS JMK 19,04 18,57 18,57
57 51 Martin Břenek <35 HZS JMK 18,60 22,00 18,60
58 52 Jiří Marek <35 Bozkov 19,02 18,70 18,70
59 53 Jakub Nosek <35 Bozkov 19,02 18,75 18,75
60 54 David Diviš <35 HZS VYS 18,77 18,92 18,77
61 55 Jan Grivalský <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície

Slovensko)
26,20 18,81 18,81

62 56 Jiří Javor <35 HZS ZLK 18,82 22,11 18,82
63 57 Samuel Sabler <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície

Slovensko)
18,85 23,05 18,85

64 58 Miroslav Bosák <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície
Slovensko)

N 18,89 18,89

65 59 Jan Klimecký <35 HZS OLK 19,28 18,90 18,90
66 60 Jakub Holomek <35 HZS ZLK 18,90 N 18,90
67 61 Martin Tomášek <35 HZS JČK 22,28 18,96 18,96
68 62 Roman Kubiena <35 HZS MSK 19,20 19,01 19,01
69 63 Vojtěch Moravec <35 Dobřany 20,45 19,05 19,05
70 64 Jáchym Binar <35 Bukovice 19,06 19,35 19,06
71 65 David Semerád <35 HZS PAK 19,27 N 19,27
72 66 Tomáš Blažek <35 HZS LBK N 19,34 19,34
73 67 Matěj Šimůnek <35 Bozkov 22,47 19,43 19,43
74 68 Zbyněk Kováč <35 HZS PLK 19,52 19,44 19,44
75 69 Jiří Fous <35 Sdh Zahořany 19,44 N 19,44
76 70 Jiří Plíhal <35 HZS JMK 19,46 19,82 19,46
77 7 Jan Šindelka >35 HZS OLK 19,49 N 19,49
78 71 Milan Picmaus <35 HZS VYS 20,63 19,50 19,50
79 72 Lukáš Koudelka <35 HZS OLK 20,22 19,61 19,61
80 73 Tomáš Červený <35 Bozkov 19,74 N 19,74
81 74 Josef Vondrášek <35 HZS JČK 20,10 19,77 19,77
82 75 Pavel Švanda <35 Bozkov 19,83 N 19,83
83 76 David Soukup <35 Bozkov 19,86 20,65 19,86
84 77 Martin Viktora <35 HZS SČK 22,89 20,04 20,04
85 78 Marek Kunhart <35 HZS PAK 20,05 20,63 20,05
86 79 Tomáš Chytil <35 HZS OLK 20,11 22,17 20,11
87 80 Dominik Svoboda <35 Nová Role 20,15 N 20,15
88 81 Jakub Borůvka <35 HZS OLK 20,19 20,61 20,19
89 82 Jan Šváb <35 HZS PLK 20,38 N 20,38
90 83 Michal Filip <35 HZS PAK 28,58 20,43 20,43
91 8 Martin Roháč >35 HZS PLK 20,74 22,35 20,74
92 84 Ondřej Kubeš <35 Dynín 21,81 20,88 20,88
93 85 Jan Žalmánek <35 HZS OLK 21,68 20,95 20,95
94 9 Jaroslav Navrátil >35 HZS OLK 21,23 N 21,23
95 86 David Dopirák <35 HZS PLK 21,57 N 21,57
96 87 Jan Nikl <35 HZS VYS N 21,64 21,64
97 88 Matěj Masný <35 HZS LBK 22,49 N 22,49
98 89 Filip Kružík <35 HZS PAK N 22,51 22,51
99 90 Erik Vojta <35 HZS SČK N 23,65 23,65

100 91 Vladimír Šeděnka <35 HZS MSK 23,94 N 23,94
101 92 Jiří Píbal <35 HZS JČK 24,50 N 24,50
102 93 Jakub Šmída <35 Bukovice N 24,82 24,82
103 94 Lukáš Kroupa <35 VHJ Pardubice 25,23 26,20 25,23
104 95 Miroslav Mareček <35 HZS KHK 25,24 26,10 25,24
105 96 Daniel Pohner <35 Markovice 27,74 N 27,74
106 97 Dominik Soukup <35 Žebnice 31,43 N 31,43
107 98 Milan Netrval <35 HZS PLK 32,40 N 32,40
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VÝSTUP DO 4. PODLAŽÍ CVIČNÉ VĚŽE
Pořadí

Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo
Disciplíny

Čas
Vše <35 >35 Věž 1 Věž 2

1 1 Jan Vyvial <35 HZS MSK 14,42 N 14,42
2 1 Pavel Krpec >35 HZS MSK 14,60 N 14,60
3 2 David Dopirák <35 HZS PLK 14,76 14,63 14,63
4 3 Radek Šuba <35 HZS ZLK 14,83 N 14,83
5 4 Milan Netrval <35 HZS PLK 14,89 N 14,89
6 5 Vojtěch Klenka <35 HZS KHK 15,28 15,72 15,28
7 2 Tomáš Daněk >35 HZS PHA 15,30 15,57 15,30
8 3 Jaroslav Hrdlička >35 HZS PLK 15,30 N 15,30
9 6 Richard Svačina <35 HZS MSK 15,39 N 15,39
10 7 Patrik Kligl <35 HZS KHK 21,25 15,44 15,44
11 8 Stanislav Hladík <35 HZS VYS 15,50 15,73 15,50
12 4 Karel Ryl >35 HZS MSK 15,79 15,54 15,54
13 9 Miloš Ježek <35 HZS SČK 15,58 16,70 15,58
14 5 Pavel Maňas >35 HZS SČK 15,65 15,93 15,65
15 10 Jakub Zajan <35 HZS PHA 17,10 15,67 15,67
16 6 Lukáš Hons >35 HZS VYS 16,00 15,70 15,70
17 7 Jindřich Harasimovič >35 HZS PLK 15,74 16,35 15,74
18 11 Jan Tomášek <35 HZS PLK 15,77 19,15 15,77
19 12 Štěpán Svoboda <35 HZS SČK 15,81 17,39 15,81
20 8 Viliam Štinčík >35 ŠCP SR, (Športové centrum polície Slovensko) 15,86 18,05 15,86
21 13 Lukáš Kavka <35 HZS MSK 15,95 17,59 15,95
22 14 Jakub Čermák <35 HZS SČK 16,05 16,01 16,01
23 15 Martin Viktora <35 HZS SČK 16,04 16,63 16,04
24 16 Richard Bujna <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície Slovensko) 16,85 16,04 16,04
25 17 Miroslav Bosák <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície Slovensko) 19,19 16,07 16,07
26 18 Vít Vymazal <35 Morkovice 16,07 N 16,07
27 19 Jakub Kasal <35 HZS VYS 16,13 17,25 16,13
28 20 Radim Knotek <35 HZS JČK 16,17 16,46 16,17
29 21 Tomáš Fryč <35 HZS JMK 16,17 N 16,17
30 9 Jakub Arvai >35 HZS MSK 19,93 16,23 16,23
31 22 Dominik Andrée <35 HZS SČK 16,28 16,54 16,28
32 23 Lukáš Flach <35 HZS PAK 16,31 N 16,31
33 24 Jan Šváb <35 HZS PLK 17,23 16,34 16,34
34 25 Stanislav Paulicek <35 HZS PAK 16,40 16,38 16,38
35 26 Jiří Škodný <35 HZS KHK 19,83 16,41 16,41
36 27 Adam Bělský <35 Krouna 16,59 17,92 16,59
37 10 Petr Kyněra >35 HZS ZLK 16,59 N 16,59
38 28 Tomáš Radiměřský <35 HZS JMK 16,60 N 16,60
39 11 Milan Tůma >35 HZS SČK 23,75 16,62 16,62
40 29 Josef Kozel <35 HZS PAK 16,64 17,67 16,64
41 30 Lukáš Fiurášek <35 HZS ZLK 16,66 N 16,66
42 31 Lukáš Kroupa <35 VHJ Pardubice 16,80 16,67 16,67
43 32 Maxim Rokosz <35 HZS MSK 19,53 16,69 16,69
44 12 Petr Mařan >35 HZS KHK 16,99 16,76 16,76
45 33 Martin Břenek <35 HZS JMK 17,14 18,30 17,14
46 34 Jan Vyhnánek <35 HZS SČK 17,17 18,10 17,17
47 13 Vladimír Janko >35 HZS VYS 18,66 17,20 17,20
48 35 Martin Caha <35 HZS VYS 17,48 17,21 17,21
49 14 Martin Roháč >35 HZS PLK 18,22 17,23 17,23
50 36 Jan Rychtařík <35 HZS SČK 17,33 18,05 17,33
51 15 Zbyněk Hradil >35 HZS OLK 17,42 20,90 17,42
52 37 Marek Peštál <35 HZS VYS N 17,42 17,42
53 38 Patrik Němec <35 HZS JMK 18,12 17,46 17,46
54 39 Petr Vaculín <35 HZS ZLK 17,67 N 17,67
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Pořadí
Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo

Disciplíny
Čas

Vše <35 >35 Věž 1 Věž 2
55 40 Tomáš Štinčík <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície Slovensko) 17,69 18,75 17,69
56 41 Petr Nesládek <35 HZS SČK 17,70 20,61 17,70
57 16 Martin Ševc >35 HZS PHA 19,26 17,99 17,99
58 42 David Diviš <35 HZS VYS 19,31 18,04 18,04
59 43 Michal Měřička <35 HZS JČK 22,41 18,16 18,16
60 44 Jakub Pokruta <35 HZS JMK 18,19 19,30 18,19
61 17 Martin Provazník >35 HZS PLK 18,20 19,15 18,20
62 45 Jakub Michalski <35 HZS MSK 18,36 22,87 18,36
63 46 Lukáš Snášel <35 HZS PLK 18,43 N 18,43
64 47 Samuel Sabler <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície Slovensko) 19,56 18,60 18,60
65 48 Matěj Vondrášek <35 HZS PLK 18,63 23,20 18,63
66 49 Milan Picmaus <35 HZS VYS 23,09 18,81 18,81
67 18 Vladislav Filip >35 HZS SČK N 18,86 18,86
68 50 Jiří Píbal <35 HZS JČK 18,94 N 18,94
69 51 Zbyněk Kováč <35 HZS PLK 19,89 18,98 18,98
70 52 Štěpán Čech <35 HZS JMK 19,02 N 19,02
71 53 Vladimír Šeděnka <35 HZS MSK 19,15 N 19,15
72 54 Sebastian Kitner <35 HZS ÚLK 19,61 N 19,61
73 55 Martin Tomášek <35 HZS JČK 19,64 N 19,64
74 56 Pavel Sova <35 HZS PLK N 19,68 19,68
75 57 Martin Lang <35 Skuteč 19,74 26,41 19,74
76 58 Tomáš Kalous <35 HZS PAK 19,78 23,44 19,78
77 59 Dominik Ševčík <35 HZS PHA 19,79 N 19,79
78 60 Jiří Javor <35 HZS ZLK 19,81 N 19,81
79 61 Jan Žalmánek <35 HZS OLK 19,95 23,63 19,95
80 62 Jiří Volejník <35 HZS PAK 27,24 20,02 20,02
81 63 Petr Podhrázský <35 HZS VYS 20,17 20,59 20,17
82 64 Jan Klimecký <35 HZS OLK 20,48 20,91 20,48
83 65 Jakub Kolář <35 HZS PLK 20,60 21,69 20,60
84 66 Aleš Masný <35 HZS MSK N 20,91 20,91
85 67 Ondřej Novák <35 HZS PHA 20,96 23,99 20,96
86 68 Adam Běhávka <35 HZS ZLK 21,08 N 21,08
87 69 Jan Grivalský <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície Slovensko) 22,86 21,10 21,10
88 70 Jan Doskočil <35 HZS VYS 21,14 22,09 21,14
89 71 Marek Kunhart <35 HZS PAK 21,14 28,75 21,14
90 72 Jan Žilík <35 HZS LBK 21,28 22,50 21,28
91 73 Jakub Holomek <35 HZS ZLK 21,28 N 21,28
92 74 Jakub Borůvka <35 HZS OLK 21,60 21,37 21,37
93 75 Jan Nikl <35 HZS VYS 22,58 21,60 21,60
94 76 Matěj Masný <35 HZS LBK 22,17 21,87 21,87
95 77 Lukáš Novotný <35 HZS KHK 21,87 N 21,87
96 78 Jakub Pavelka <35 ŠCP SR, (Športové centrum polície Slovensko) 22,25 32,70 22,25
97 79 Ondřej Kubeš <35 Dynín 22,37 N 22,37
98 19 Ladislav Patrman >35 HZS OLK 22,70 24,89 22,70
99 20 Jaroslav Navrátil >35 HZS OLK 23,14 N 23,14

100 80 Jiří Plíhal <35 HZS JMK 23,28 N 23,28
101 81 Lukáš Koudelka <35 HZS OLK 24,03 25,44 24,03
102 82 Jan Lampa <35 HZS LBK 24,32 24,88 24,32
103 83 František Kuchta <35 HZS PAK 24,50 31,18 24,50
104 84 Ladislav Vašek <35 HZS PAK 24,59 N 24,59
105 85 Roman Kubiena <35 HZS MSK 25,47 25,25 25,25
106 86 David Semerád <35 HZS PAK 25,32 26,18 25,32
107 87 Tomáš Chytil <35 HZS OLK 27,44 28,79 27,44
108 88 Tomáš Blažek <35 HZS LBK 27,67 28,34 27,67


